PORTARIA Nº2510/2013

        Cria comissão responsável pela Conferência Municipal
de Educação e  contém outras providências.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de
suas atribuições legais, que lhe foram conferidas por lei, e
em especial com o disposto no inciso VI do art. 66 da Lei
Orgânica Municipal e, em conformidade com as exigências
da CONAE 2014,

Resolve:

Art.  1º Fica  criada  a  comissão  organizadora  da
conferência em âmbito municipal na forma que menciona:

1) Neusa Helena dos Santos Lima – representante

dos gestores da Educação;
2) Wellington  Aparecido  da  Silva  –  representante

dos trabalhadores da Educação;
3) Silvânio Mariano – representante dos estudantes;
4) Soraya de Fontgaland – representante dos pais /

mães.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor nesta data.

 Desterro do Melo,  16 de maio de 2013.

                        Márcia Cristina Machado Amaral
                                     Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº2510/2013